servus inutilis, salutem cum augmento continuo celestium graciarum. Quia 
sancti propositi desiderium ex humane infirmitatis condicione a suo salutàri 
sepius retardatur effectu, nisi divinis suffragiis obtentis supplicacione fidelium 
adiuvetur, vestre fidei smceritas fratrum nostrorum, quos Dei credit dome- 
sticos et amicos, adhiberi sibi auxilia postulavit. Ideoque vestra devocione, 
quam ad nostrum habetis ordinem, débita meditacione pensata, vobis omnium 
missarum ac ceterorumque bonorum, que per fratres nostri ordinis Dominus 
per mundum fieri dederit, universam participacionem concedo tenore pre- 
sencium snecialem. Volo insuper et ordino, ut post decessus vestros anime 
vestre oracionibus fratrum tocius ordinis recommendentur in capitulo nostro 
generali, si vestri obitus .oidem fuerint nunciati et iniungantur pro vobis 
misse et oracioncs, sicut pro fratribus nostris defunctis fieri consuevit In 
cuius concessionis testimonium sigillum nostrum duxi apponendum. Da
tum ete.
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58. Item, de eodem.
Devote et maxime dilecte puelle N., frater etc., salutem et eternam 

effluenciam gaudiorum. Vestre devocionis affectus ", quem audivi ad nostrum 
ordinem vos habere, exigencia digna requirat bénéficia nostro collata ordini 
a copiosa clemenda Redemptoris graciosius impertiri; propterea vobis om
nium missarum, oracionum, predicacionum, vigiliarum, abstinenciarum, ieiunio: 
rum, laborum ceterorumque bonorum, que per fratres nostri ordinis Deus per 
mundum fieri dederit, universam participacionem concedo tenore presencium 
speciálem in vita pariter et in morte, ut multiplici suffragiorum presidio et 
hic augmentům gracie et in futuro mereamini vite eterne premium possidcre. 
In cuius concessionis etc. ut supra. Datum etc.

59. Hic secuntur scrutinia vel décréta.
Reverendo in Christo patri etc. cum sui recommèndacione reverenciam 

debitam et devotam. (17) Fratre N. priore nostro nuper in capitulo talis loci 
absoluto cum intellige(re)mus, de consilio fratrum* nostrorum presencium 
diem congruentem eleccioni videlicet talem ass;gna(vi)mus, ad quem diem fra- 
tribus omnibus, qui eleccioni debebant, poterant et volebant intéresse, con- 
vocatis venientibus et presentibus, et qui in hac eleccione vocem habuimus, 
eramus tot numero electores. Et qui invocatah primům Spiritus Sancti gracia, 
a quo corda fidelium diriguntur ad eleccionem prions per modum scrutinii duxi- 
mus procedendum. Supprime aut(em) et duobus antiquioribus fratribus in ordine 
ad partem se trahentibus, et recipientibus primům invicem sua, deinde omnium 
aliorum fratrum vota, in quo quidem scrutinio subprior nominavit fratrem N. 
et N Publicato igitur scrutinio et facta coilacione numeri ad numerum mani
festum fuit, quod frater talis N. super medietatem omnium eligcncium nu
merum maiorem habebat. Surrexit frater N, qui primam vocem inter electo
res habuit et dicebat: Ego frater N. vice mea et omnium mecum eligencium 
et consenciencium fratrem N. eligo in priorem in nomine Patris et Filii et 
Spiritus Sancti. Deinde fratres, qui ipsum in scrutinio non nominaverint 
paucis0 dumtaxat exceptis videlicet fratre N. et fratre TV., in eum placide 
consenserunt. Unde, pater reverende, humiliter supphcamus, cum eleccio no- 
stra sit canonice et concorditer celebrata, de fratre, quem speramus conventui 
quam plurimum utilem fore, quatinus eundem fratrem N. nostro conventui 
dignemini benignitate solita confirmare. Datum etc.